
Schützengau Ansbach
Rundenschießen Luftpistole  2025   

Gauoberliga
Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde

Verein Ringe Einzel- E-Punkte Mannschafts-
Punkte Differenz Punkte

1 SG Rothenburg  1 14162 Ringe 32 24 27
2 SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 13782 Ringe 21 2 17
3 SV Petersaurach 1 13876 Ringe 20 0 16
4 SG Weihenzell 1 13894 Ringe 19 -2 16
5 HSG Ansbach 1 13777 Ringe 17 -6 10
6 SV Germania Ansbach 1 13493 Ringe 11 -18 4

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SG Rothenburg  1 0 Ringe St.R 1 :
 Abraham Jessica 370 1
 Schürger Frank 354 0
 Friedl Salome 343 0
 E  Schindler Sven 321 0

1388

SG Weihenzell 1 3 Ringe St.R 3
 Ovye Sven 363 0
 Hahn Sebastian 359 1
 Schaubert Alexander 344 1
 Fischer Richard 328 1

1394
SV Petersaurach 1 0 Ringe St.R 1 :
 Gegner Petra 342 0
 Christ Martin 354 0
 Schingel Viktor 335 0
 Dietrich Marven 356 1

1387

SG 1459 Feuchtwangen e.V. 13 Ringe St.R 3
 Zoller Olga 365 1
 Geitner Maximilian 356 1
 Kliass Waldemar 352 1
 Geitner Manfred 324 0

1397
HSG Ansbach 1 3 Ringe St.R 3 :
 Hommel Alexander 348 1
 Braun Christian 350 1
 Hommel Olaf 341 0
 Röber Thomas 351 1

1390

SV Germania Ansbach 1 0 Ringe St.R 1
 Bertelshofer Georg 344 0
 E  Merk Hans 342 0
 Hahn Tobias 349 1
 Rieder Justin 337 0

1372

Die 18 besten Schützen am 5. Wettkampftag der Rückrunde

Abraham Jessica SG Rothenburg  1 370 Ringe

Zoller Olga SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 365 Ringe

Ovye Sven SG Weihenzell 1 363 Ringe

Hahn Sebastian SG Weihenzell 1 359 Ringe

Dietrich Marven SV Petersaurach 1 356 Ringe

Geitner Maximilian SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 356 Ringe

Christ Martin SV Petersaurach 1 354 Ringe

Schürger Frank SG Rothenburg  1 354 Ringe

Kliass Waldemar SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 352 Ringe

Röber Thomas HSG Ansbach 1 351 Ringe

Braun Christian HSG Ansbach 1 350 Ringe

Hahn Tobias SV Germania Ansbach 1 349 Ringe

Hommel Alexander HSG Ansbach 1 348 Ringe

Bertelshofer Georg SV Germania Ansbach 1 344 Ringe

Schaubert Alexander SG Weihenzell 1 344 Ringe

Friedl Salome SG Rothenburg  1 343 Ringe

Gegner Petra SV Petersaurach 1 342 Ringe

Merk Hans SV Germania Ansbach 1 342 Ringe
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